2025 年 9 月 1日

各 位

会社名 株式会社フライヤー

代表者名 代表取締役 CEO 大賀康史

 (コード番号：323A 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 望月剛

 (TEL 03-6212-5115)

（開示事項の経過）株式会社 AIStep の株式の取得（連結子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2025年 8月 15日付「株式会社AIStepの株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ」に

て公表した内容に基づき、本日、株式会社 AIStep（以下「AIStep 社」という。）の全株式の譲渡手続き

を完了し、同社を完全子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動した子会社（AIStep 社）の概要

（１） 名 称 株式会社 AIStep

（２） 所 在 地 東京都港区北青山一丁目３番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 出原 潤也

（４） 事 業 内 容 オンライン AI 研修事業

（５） 資 本 金 500,000 円

（６） 設 立 年 月 日 2023 年 9月

（７） 異動後の所有持分 50 株 （議決権所有割合：100％）

２．本株式取得による子会社化完了日

2025 年 9月 1日

３．今後の見通し

本件により、2026年2月期の業績に与える影響については現在精査中であり、開示すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。なお、当該子会社の損益は、子会社化の完了時期に応じ、

2026 年 2月期第３四半期から反映される予定です。

以 上